

Thors Kaffe og Snack ApS

Nørrebro Runddel 9, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 41 02 33 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Kim Thor Isgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thors Kaffe og Snack ApS
Nørrebro Runddel 9
5220 Odense SØ

Hjemmeside: <https://thorskaffe.dk>

CVR-nr.: 41 02 33 25

Stiftet: 19. december 2019

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Thor Isgaard

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af slik- og sodavandsautomater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	19/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	255.673	222.561
1 Personaleomkostninger	-248.224	-113.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.450	-750
Resultat før finansielle poster	3.999	108.362
Øvrige finansielle omkostninger	-1.682	-13.424
Resultat før skat	2.317	94.938
Skat af årets resultat	-726	-22.880
Årets resultat	1.591	72.058
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.591	72.058
Disponeret i alt	1.591	72.058

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.800</u>	<u>17.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.800</u>	<u>17.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.800</u>	<u>17.250</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.600</u>	<u>7.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>7.600</u>	<u>7.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.608	53.590
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.276</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.884</u>	<u>53.590</u>
Likvide beholdninger	<u>109.699</u>	<u>177.032</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.183</u>	<u>238.222</u>
Aktiver i alt	<u>193.983</u>	<u>255.472</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	73.649	72.058
Egenkapital i alt	113.649	112.058
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.640	20.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.815	17.962
Selskabsskat	726	22.880
Anden gæld	38.153	82.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.334	143.414
Gældsforpligtelser i alt	80.334	143.414
Passiver i alt	193.983	255.472
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.058	72.058
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	72.058	112.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.591	1.591
	40.000	73.649	113.649

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	19/12 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	242.943	110.371
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.873	522
	<u>248.224</u>	<u>113.449</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	18.000	0
Tilgang i årets løb	0	18.000
Kostpris 31. december 2021	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-750	0
Årets afskrivninger	-3.450	-750
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-4.200</u>	<u>-750</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.800</u>	<u>17.250</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Thor Isgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-552450886891
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 08:18:26
Underskrevet med NemID

Kim Thor Isgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-552450886891
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 08:18:26
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 08:22:49
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0fb110SngzZ247980773

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.